

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

小 郷 昌 一

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	132,896	別添資料
研修費	8,980	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	86,292	別添資料
資料購入費	187,116	別添資料
人件費	0	
事務所費	35,066	別添資料
合計	450,350	

3 残額

-90,350 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

小 郷 昌 一

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	10	全国農業新聞購読料(12カ月分)	8		12,600	12,600	(12,600)
4	13	パソコン代	7		172,584	86,292	(98,892)
4	20	電気料金(4月分)	10		23,528	2,614	(101,506)
4	20	平成30年度政務活動費(4月分)		360,000		0	258,494
4	25	上下水道料金(3月分)	10		8,942	993	257,501
5	11	神奈川県逗子市行政視察	1		59,152	59,152	198,349
5	16	時事行政情報モニタ	8		129,978	129,600	68,749
5	23	電気料金(5月分)	10		22,162	2,462	66,287
5	25	上下水道料金(4月分)	10		7,884	876	65,411
6	21	電気料金(6月分)	10		16,319	1,813	63,598
6	25	上下水道料金(5月分)	10		9,698	1,077	62,521
7	23	電気料金(7月分)	10		15,471	1,719	60,802
7	25	上下水道料金(6月分)	10		7,128	792	60,010
8	21	電気料金(8月分)	10		27,402	3,044	56,966
10	5	上下水道料金(8月分)	10		7,776	864	56,102
10	18	公会計研修会	2		8,980	8,980	47,122
10	22	電気料金(10月分)	10		18,644	2,071	45,051
11	21	電気料金(11月分)	10		21,609	2,401	42,650
11	26	上下水道料金(10月分)	10		7,344	816	41,834
1	23	電気料金(1月分)	10		38,936	4,326	37,508
2	18	下野市視察研修	1		73,744	73,744	(36,236)
2	21	電気料金(2月分)	10		37,969	4,218	(40,454)
2	25	上下水道料金(1月分)	10		7,128	792	(41,246)
2	26	備北民報(12カ月分)	8		24,624	0	(41,246)
3	18	備北新聞(12ヶ月分)	8		7,800	7,800	(49,046)
3	22	電気料金(3月分)	10		30,677	3,408	(52,454)
3	25	上下水道料金(2月分)	10		7,020	780	(53,234)
3	26	朝日新聞購読料(1年分)	8		37,116	37,116	(90,350)
合 計				360,000	842,215	450,350	-90,350